



РАСПОРЯЖЕНИЕ

ДЬАҤАЛ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 14 октября 2015 г. № 1139-р

О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Саха (Якутия) от 14 августа 2013 г. № 881-р «Об утверждении инвестиционной программы филиала ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» «Южно-Якутские электрические сети» на 2014 – 2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике» и постановлением Правительства Российской Федерации от 01 декабря 2009 г. № 977 «Об инвестиционных программах субъектов электроэнергетики»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Правительства Республики Саха (Якутия) от 14 августа 2013 г. №881-р «Об утверждении инвестиционной программы филиала ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» «Южно-Якутские электрические сети» на 2014 – 2018 годы:

1.1. В наименовании распоряжения, в пунктах 1, 1.1, 1.2, 1.3 распоряжения слова «ОАО Дальневосточная распределительная сетевая компания» заменить на слова «АО Дальневосточная распределительная сетевая компания».

1.2. В пункте 2 слова «Лемешева В.И.» заменить словами «Винокурова А.Б.».

1.3. В пункте 3 слова «Маринычева П.А.» заменить словами «Никифорова И.Г.».

1.4. Приложение № 1 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

1.5. Приложение № 2 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

1.6. Приложение № 3 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему распоряжению.

Председатель Правительства
Республики Саха (Якутия)



Г. ДАНЧИКОВА